

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Viking Parts  
Hvilstedvej 47  
6000 Kolding  
Dänemark

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230500235  
Kundennr.: 58487  
Datum: 3. Mai 2023  
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Durchwahl: +49(0)54094034117  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI230500322 vom 03.05.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230004669				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	10508		<b>ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 44 x B: 65 mm	2	Stück	1,80	3,60
2	101024		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,05 kg <b>FEP Tülle 2-fach, f. Stecker/Kupplungsdose</b> FEP Tülle 2-fach, für Stecker/Kupplungsdose, 2 x Ø 5,5 -6,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	50	Stück	0,28	14,00
3	10377		<b>ASPÖCK Halter, 100 mm, f. Squarepoint</b> ASPÖCK Halter, 100 mm, für Squarepoint H: 70 x B: 100 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,63 kg	12	Stück	1,38	16,56
4	10842		<b>FRISTOM FT-088 Rückleuchte rechts</b> FRISTOM FT-088 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,75 kg	5	Stück	12,57	62,85

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230500235

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10917		<b>ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 3,40 kg	20	Stück	7,50	150,00
6	10846		<b>FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts</b> FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,72 kg	3	Stück	6,45	19,35
7	6208		<b>DNK Paket bis 31,5 kg (Dänemark)</b>	1	Stück	10,75	10,75
<b>Total EUR</b>							<b>277,11</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

 Ihre USt.-Nr. lautet: DK32470424  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

45 Tage netto fällig, 10 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500235 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

7,842